Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2025 № 13
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 11.12.2019 № 2115

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.01.2020 № 48 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Валдайского муниципального района и Валдайского городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 11.12.2019 № 2115 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка некоммерческих организаций на территории Валдайского городского поселения на 2020-2025 годы»:
1.1. Заменить в наименовании и пункте 1 постановления слова «Поддержка некоммерческих организаций на территории Валдайского городского поселения на 2020-2025 годы» на «Поддержка некоммерческих организаций на 2020-2027 годы»;
1.2. Изложить пункт 6 муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет Новгородской области
	бюджет Валдайского городского поселения
	бюджет Валдайского муниципального района
	всего

	2020

	385,820

	385,820

	2021

	385,820

	385,820

	2022

	385,820

	385,820

	2023

	360,000

	360,000

	2024
	48,90
	360,000
	50,000
	458,900

	2025

	360,000
	50,000
	410,000

	2026

	360,000
	00,000
	360,000

	2027

	360,000
	00,000
	360,000

	Всего
	48,90
	2957,460
	100,000
	3106,360

»;
1.3. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района						Ю.В.Стадэ

4

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 09.01.2025 № 13

Мероприятия муниципальной программы

	№ п\п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реали-зации
	Целе-вой пока-за-тель
	Источник
финанси-рования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Задача 1. Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных на территории Валдайского городского поселения, Валдайского муниципального района

	1.1
	Предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных на территории Валдайского городского поселения, Валдайского муниципального района на приобретение препаратов для вакцинации животных без владельцев и осуществление такой вакцинации, осуществление стерилизации животных без владельцев, изготовление и установку мест содержания животных без владельцев, изготовление, приобретение, установку ограждения территории мест пребывания животных без владельцев, оплату коммунальных услуг
	комитет по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района;
комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района
	ежегодно,
1 раз в год
	1.1,
1.3-1,6
	бюджет Валдайского городского поселения
	385,820
	385,820
	385,820
	360,000
	360,000
	360,000
	360,000
	360,000

	2
	Задача 2. Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально значимых программ (проектов) по видам деятельности в соответствии с пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

	2.1
	Предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим
	комитет по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района;
комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района
	ежегодно,
1 раз в год
	1.1,
1.3-1,6
	бюджет Валдайского муниципаль-ного района
	0
	0
	0
	0
	50,00
	50,00
	00,00
	00,00

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	48,9
	0
	0
	0

	2.2
	Предоставление информационной и консультационной поддержки представителям социально ориентированных некоммерческих организаций
	отдел правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района;
комитет по организационным и общим вопросам Администрации Валдайского муниципального района
	ежегодно
	1.2
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Итого по программе

	385,820
	385,820
	385,820
	360,000
	458,900
	410,000
	360,000
	360,000

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]